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«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در کنفرانسی خبری پس از تیراندازی در رویداد انجمن خبرنگاران کاخ سفید خود گفت که

به گمانش خود او هدف این حمله بوده و باور ندارد که این اقدام ارتباطی با جنگ ایران داشته باشد.

هتل واشنگتن هیلتون و ضیافت شام انجمن خبرنگاران کاخ سفید؛ 

دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا روز یکشنبه پس از شنیده شدن صدای تیراندازی در داخل هتل واشنگتن هیلتون به‌سرعت از
محل ضیافت سالانه شام انجمن خبرنگاران کاخ سفید خارج شد.

به گزارش اسپادانا خبر، پس از شنیده شدن صدای تیراندازی رئیس‌جمهور از جایگاه اصلی در سالن خارج شد و حاضران برای
پناه گرفتن زیر میزها رفتند.

چندین مقام ارشد دولت از جمله «جی‌دی ونس» معاون رئیس‌جمهور، «مارکو روبیو» وزیر امور خارجه و «پیت هگست» وزیر
جنگ آمریکا نیز در این مراسم حضور داشتند.

منابع خبری اعلام کردند که ترامپ و ونس در جریان این حادثه آسیبی ندیدند.

هتل واشنگتن هیلتون که در فاصله‌ای کوتاه از کاخ سفید قرار دارد همان مکانی است که در سال ۱۹۸۱ «رونالد ریگان»
رئیس‌جمهور وقت آمریکا در آن هدف تیراندازی قرار گرفت.

«دونالد ترامپ» اعلام کرد که تیراندازی که مخل ضیافت سالانه شام انجمن خبرنگاران کاخ سفید با حضور رئیس‌جمهور و
مقامات ارشد کاخ سفید شده بود دستگیر شده است.

ترامپ در پیامی در شبکه اجتماعی «تروث سوشال» نوشت:

«عصر پرحادثه‌ای در واشنگتن دی‌سی بود. سرویس مخفی و نیروهای انتظامی عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتند. آن‌ها سریع و
شجاعانه عمل کردند. تیرانداز بازداشت شده است و من توصیه کرده‌ام که "برنامه ادامه پیدا کند" اما کاملا تابع نیروهای

انتظامی خواهیم بود. آن‌ها به‌زودی تصمیم‌گیری خواهند کرد. فارغ از این تصمیم، امشب بسیار متفاوت از آنچه برنامه‌ریزی
شده بود خواهد بود و احتمالا مجبور خواهیم شد آن را دوباره برگزار کنیم.»

ترامپ در پیام دیگری نوشت:

«نیروی انتظامی از ما خواستند که محل را ترک کرده و پروتکل‌ها را رعایت کنیم و ما نیز فورا این کار را خواهیم کرد. من تا
30 دقیقه دیگر کنفرانس خبری در کاخ سفید برگزار خواهم کرد بانوی اول به علاوه معاون رئیس‌جمهور و تمامی اعضای

کابینه در سلامت کامل هستند. ما تا نیم ساعت دیگر با شما صحبت خواهیم کرد. من با تمامی نمایندگان مسئول این رویداد
صحبت کرده و ما دوباره در عرض ۳۰ روز این (رویداد) را مجددا برنامه‌ریزی می‌کنیم.»

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در کنفرانسی خبری پس از تیراندازی در رویداد انجمن خبرنگاران کاخ سفید خود گفت که
به گمانش خود او هدف این حمله بوده و باور ندارد که این اقدام ارتباطی با جنگ ایران داشته باشد.
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ترامپ گفت:

«این اتفاق غیرمنتظره بود... یک مرد مسلح به چندین سلاح به ایست بازرسی یورش برد و توسط اعضای شجاع سرویس
مخفی خنثی شد. یک افسر از فاصله بسیار نزدیک تیر خورد اما او جلیقه ضدگلوله داشت... حال‌ او خوب است. جلیقه کارش
را انجام داد. مرد (تیرانداز) دستگیر شده است. دارند به سراغ آپارتمان او می‌روند. فکر می‌کنم در کالیفرنیا زندگی می‌کند.

وقتی چنین اتفاقاتی رخ می‌دهد، شوکه‌آور است. این اتفاقات کمی برای من اتفاق می‌افتد.»

وی در پاسخ به سوال خبرنگاری که می‌پرسید چرا این اتفاقات همیشه برای شما رخ می‌دهد، گفت:

«من درباره ترور مطالعاتی داشته‌ام. آن‌ها همیشه به سراغ تاثیرگذارترین افراد می‌روند؛ همانند آبراهام لینکلن. آن‌ها به سراغ
کسانی که کار زیادی انجام نداده‌اند نمی‌روند. ما کارهای زیادی انجام داده‌ایم.»

ترامپ در پاسخ به اینکه آیا فکر می‌کنید هدف حمله شما بودید، گفت:

«گمان کنم. این افراد دیوانه هستند. هرگز نمی‌شود مطمئن بود.»

رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به این سوال که آیا این حمله به جنگ با ایران مرتبط بوده است، بیان کرد:

«فکر نمی‌کنم.»

عامل حادثه تیراندازی در ضیافت کاخ سفید کیست؟

مظنون تیراندازی در مراسم سالانه شام خبرنگاران کاخ سفید، جوانی ۳۱ ساله به نام «کول توماس آلن» اهل تورنس،
کالیفرنیا معرفی شده که توسط ماموران امنیتی و محافظان «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا دستگیر شده است.

 

 

ترامپ در واکنش به این تیراندازی گفته است «معمولا تاثیرگذارترین آدم‌ها ترور می‌شوند!»

براساس گزارش‌های موجود، این جوان در سال ۲۰۱۷ با مدرک مهندسی از دانشگاه فناوری کالیفرنیا فارغ‌التحصیل شده و در
سال ۲۰۲۵ مدرک کارشناسی ارشد خود را در رشته علوم کامپیوتر دریافت کرد. 

عامل تیراندازی به‌عنوان معلم و توسعه‌دهنده بازی‌های ویدیویی کار می‌کرده است. آلن در حال حاضر در بازداشت است،
اگرچه مقامات هنوز نام او را رسما تایید نکرده‌اند.

این جوان مسلح به اسلحه و چاقو، شنبه شب ۲۵ آوریل ۲۰۲۶ به لابی محل برگزاری مراسم شام خبرنگاران سرشناس که با
حضور دونالد ترامپ و چندین مقام ارشد آمریکایی برگزار شده بود، حمله کرد و قبل از اینکه ماموران سرویس مخفی او را
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محاصره کرده و بازداشت کنند، به سمت سالن رقص دوید. محل تیراندازی با محل حضور ترامپ فاصله داشت و اتفاق خاصی
رخ نداد، با این حال، رئیس‌جمهور آمریکا و همراهانش از محل تخلیه شدند.

رئیس پلیس موقت واشنگتن دی.سی به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت، گمان می‌رود مظنون تیراندازی مهمان هتل بوده و هدف
مورد نظر نامعلوم است.

عامل تیراندازی که در پروفایلش، خود را یک معلم اعلام کرده، در سال ۲۰۲۴ به کمپین «کامالا هریس» کاندیدای دموکرات‌ها
مبلغ ۲۵ دلار کمک کرده بود. این مظنون که خود را طرفدار هیچ حزبی نمی‌داند، در حوزه رای‌گیری کالیفرنیا ثبت‌نام کرده بود.

پروفایل لینکدین آلن نشان می‌دهد که او معلم پاره وقت در Education C۲ در تورنس، کالیفرنیا بوده است. سی۲ یک
ارائه‌دهنده خدمات تدریس خصوصی و مشاوره دانشگاهی ملی است. در دسامبر ۲۰۲۴، کارفرمای آلن در موسسه سی۲، او را

به عنوان معلم ماه انتخاب و عکسی از او را در رسانه‌های اجتماعی گروه منتشر کرد.

 

 

پیش از آن شغل، آلن خود را به عنوان یک توسعه‌دهنده بازی‌های ویدیویی مستقل اعلام کرده بود. بازی کامپیوتری که او توسعه
داده بود، در وب‌سایت استیم برای دانلود با نام او فهرست شده بود. پیش از این کار نیز اعلام کرده بود که به مدت یک سال

به عنوان مهندس در شرکت Controls IJK مستقر در «ساوت پاسادنا» کار کرده است و قبل از آن، دستیار آموزشی در
موسسه فناوری کالیفرنیا در لس‌آنجلس بوده است.

خبرگزاری رویترز نیز گزارش کرد، فرد مهاجم مسلح به یک تفنگ ساچمه‌ای، یک تپانچه و چندین چاقو بوده است. علت و انگیزه
تیراندازی هنوز مشخص نیست. 

شبکه خبری آر تی تصویری از اینستاگرام آلن منتشر کرده که وی را در کنار یک جلیقه نیروهای نظامی صهیونیست به تصویر
کشیده است گفته می‌شود این تصویر بلافاصله از صفحه وی برداشته شده و با تصویر یک سگ جایگزین شده است.

«پاملا اسمیت» رئیس پلیس واشنگتن دی.سی نیز گفت تحقیقات «مقدماتی» است، اما بازرسان معتقدند که مظنون شلیک
کرده است و افزود که در حالی که مظنون در بیمارستان تحت معاینه است، «به او شلیک نشده است». اسمیت همچنین گفت

بازرسان معتقدند که مظنون مهمان هتل بوده است.

«موریل باوزر» شهردار واشنگتن دی.سی نیز اعلام کرد، مظنون تیراندازی به بیمارستان منتقل شده و تحت معاینه است. یک
مامور سرویس مخفی نیز که با جلیقه ضد گلوله مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، به بیمارستان منتقل شد.

مقام‌های پلیس گفتند گمان می‌رود شخص مظنون به تنهایی دست به این تیراندازی زده باشد.
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کش پاتل، مدیر اف.‌بی.‌آی نیز در ارتباط با این تیراندازی گفت که مظنون یک سلاح کمری بلند حمل می‌کرده است. به گفته
پلیس واشنگتن دی.‌سی، او به یک تفنگ ساچمه‌ای، یک تپانچه و چندین چاقو مسلح بوده است.

پاتل در جلسه توجیهی کاخ سفید به خبرنگاران گفت: «واحد پاسخ به شواهد در حال بررسی تمام مواد یافت شده در صحنه از
جمله تفنگ کمری و پوکه‌های فشنگ است.»

دادستان ایالات متحده ناحیه کلمبیا نیز گفت که مظنون «به حمل سلاح گرم و حمله متهم شده است» و خاطرنشان کرد که او
در زمان عبور این مرد از ایست بازرسی، مهمان سالن رقص بوده است و «از آنجا که آن ایست بازرسی کار می‌کرد، کسی

مجروح نشد.»

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] تروریسم
[4] رسانه
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